
                                                 Zápis č. 6
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 5. června 2019

Přítomni: Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Karásek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar  
Ing. Vacek - omluven

Schůze byla zahájena ing. Karáskem

Firma PRUMHOR s.r.o. na konci května 2019 navezla potřebný materiál na rekonstrukci
a zateplení  střechy, termín dokončení dle uzavřené SoD je naplánován do 5.10.2019

MSV výtahy a.s. prováděla revizi výtahů – 1x za 3 roky
ve 4 výtahových kabinách byly zjištěny závady, jednalo se o baterie pro nouzové
osvětlení výtahové kabiny
odstranění závad bylo objednáno u výše uvedené firmy, která závady odstranila

Výbor SVJ obdržel anonymní stížnost ohledně hluku při dodání novin do obchodu,
jednalo se o neděli 2.6.2019 ve 3 hodiny ráno

Z důvodu výpadku výroby materiálu u firmy Tesla Stropkov – Čechy a.s.,
který je dodavatel komponentů pro rekonstrukci zvonků bude tato akce přesunuta
na měsíc září 2019

Dlužníci Alena Dudková, Jiří Pscheidt – jejich dluh byl předán právní kanceláři k vymáhání

Část dluhu pana Čepy, který byl exekučně vymáhán, byl úspěšně vymožen a bude právní
kanceláří zaslán na účet SVJ

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Zapsala Lenka Hovadová   


